
   

    
  
 

  ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT  

         Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586  
  Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
   Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 

 
RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016  

 

 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste - MT torna público para 
conhecimento dos interessados o resultado da licitação na Modalidade de Pregão 

Presencial nº 010/2016, menor preço por item, cujo objeto é Futura e Eventual aquisição de 
gêneros alimentícios e materiais diversos - EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA E EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE, realizada em sessão pública no dia 09/05/2016 às 08h00min, tendo como 

vencedora a licitante:  

COMERCIAL H F – COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEL E LIMPEZA – 
EPP, nos itens 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 28, 29, 50, 51, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 101, 102, 104, 106, 110, 111, 112, 1113, 114, 115, 
116, 118, 121, 112, 125, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 141, 142, 145, 
146, 147, 164, 191, 193 e 194 no valor total de R$ 100.616,92 (cem mil seiscentos e 
dezesseis reais e noventa e dois centavos) 

O procedimento Administrativo referente à licitação acima, encontra-se a disposição 
dos interessados na sala de Licitações.  

 

Figueirópolis D’Oeste - MT, 09 de Maio de 2016. 

 

 

 

DANDRA RENATA SOUZA LIMA 
Pregoeira 

 

 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/

